Приложение №7

к приказу от 30.08.2024 г. №15-УМД

Директору муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

           «СШОР им. В.М. Боброва»

Разумовскому Д.А.

от ____________________________________________

паспорт_______________________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в МБУ ДО «СШОР им. В.М. Боброва» на обучение по

дополнительной образовательной программе спортивной подготовки/дополнительной

общеразвивающей программе (нужное подчеркнуть) в отделение

_____________________________________________________________________________________

ФИО ребенка_________________________________________________________________________

Дата и место рождения _________________________________________________________________

Адрес фактического местожительства_____________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации _____________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Данные свидетельства о рождении (паспорта) серия, номер ___________________________________

Кем и когда выдан документ_____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

СНИЛС_______________________________________________________________________________

УИН _________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: __________________________________________________Дата рождения_________________

Тел.____________________________________ эл. почта _____________________________________

СНИЛС______________________________________________________________________________

Отец: __________________________________________________Дата рождения_________________

Тел.____________________________________ эл. почта _____________________________________

СНИЛС_______________________________________________________________________________

ФИО контактного лица и резервный телефон (если телефон родителей недоступен)

______________________________________________________________________________________

Подписывая настоящее заявление, я даю согласие:

- на проведение индивидуального отбора, обработку и хранение моих персональных данных и данных

моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных представленных мною документах;

- на участие моего ребенка в тренировочных занятиях в том числе в вечернее время, согласно

утвержденного школой расписания, в соревнованиях и массовых спортивных мероприятиях, в том числе

выездных, участие ребенка в тестовых мероприятиях ВФСК ГТО.

Принимаю на себя ответственность за поведение моего ребенка во время участия в тренировочных

занятиях и соревнованиях и соблюдение им требований администрации школы или организаторов

соревнования, связанных с вопросами безопасности.

Я предупрежден(а) и принимаю на себя ответственность за возможные травмы, полученные моим

ребенком на соревнованиях, и даю разрешение на оказание моему ребенку медицинской помощи, в случае

возникновения такой необходимости во время занятий или спортивных мероприятий.

Я согласен(на) с тем, что фотоизображение, аудио или видео записи моего ребенка во время проведения

спортивных мероприятий школы или интервью могут быть опубликованы в средствах массовой информации

или сети интернет.

  Я самостоятельно несу ответственность (без возмещения компенсации) за личное имущество, оставленное

или утерянное моим ребенком на месте проведения занятий и соревнований.

Я предупрежден о том, что выезды моего ребенка на мероприятия могут осуществляться на

общественном транспорте, на транспорте, взятом в аренду, и на личных транспортных средствах,

предоставленных родителями, и даю на это свое согласие.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их

передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги

согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной

форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

К заявлению прилагаю следующие документы:

 копия документа, удостоверяющего личность поступающего или копия свидетельства о

рождении;

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего поступающего и (или) документа, подтверждающего родство,

установление опеки или попечительства;

 медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки (справка от

педиатра);

 фотографии поступающего 3*4 (количество 2 шт.; чёрно-белая или цветная)

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности Учреждения,

права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

______________             ______________           /_______________________________/
     (дата)                                    (подпись)                                   (расшифровка подписи)